平成 25 年 9 月吉日

お客様各位

クネット天童用ブラケット価格改定のご案内

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

さて、表題の件につきまして、部材メーカーの価格改定に伴い、標準価格を下記の通り改

定させて頂きます。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

今後ともクネット製品をご愛顧下さいますよう、宜しくお願い致します。

敬具

記

１．対象商品及び価格

商品名 品番 カラー 旧価格 新価格

エンドブラケット
QT-BDH-01D

QT-BDH-01L

ダーク

ライト
¥1,850/個 ¥1,950/個

ブラケットヨコ型
QT-BDH-03D

QT-BDH-03L

ダーク

ライト
¥1,750/個 ¥1,850/個

自在ジョイント
QT-BB-07S

QT-BB-07T

シルバー

チタン
¥2,900/個 ¥3,050/個

２．価格改定の実施時期

平成 25 年 10 月 1 日お見積り分より

以上

株式会社クネットイースト

 〒110-0003 東京都台東区根岸 1-1-35

TEL 03-5806-4144

FAX 03-5806-4022